
 «Воркута» кар кыштлöн 

муниципальнöй юкöнса Сöвет  

 

Совет муниципального образования 

городского округа «Воркута» 

 

    ПОМШУÖМ 
 

   РЕШЕНИЕ 

  

16 февраля 2024 года №  585 
 

         Республика Коми, г. Воркута 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» от 28.10.2020 № 33 «О передаче в безвозмездное 

пользование недвижимого имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования городского округа «Воркута», 

Межрегиональному филиалу Федерального казенного учреждению «Центр по 

обеспечению деятельности Казначейства России» в г. Екатеринбурге» 

 

Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования городского округа «Воркута», 

рассмотрев обращение Межрегионального филиала Федерального казенного 

учреждению «Центр по обеспечению деятельности Казначейства России» в              

г. Екатеринбурге от 12.12.2023 № 52-33-33/5392, Совет муниципального 

образования городского округа «Воркута» решил:  

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа 

«Воркута» от 28.10.2020 № 33 «О передаче в безвозмездное пользование 

недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования городского округа «Воркута», Межрегиональному филиалу 

Федерального казенного учреждению «Центр по обеспечению деятельности 

Казначейства России» в г. Екатеринбурге» следующее изменение: 

- в пункте 1 слова «номера на поэтажном плане: этаж подвал (№№ 20-25); 1 

этаж (№№ 17-22,24-27, ½ помещения), пристройка (крыльцо), общей площадью 

251,8 кв. м» заменить словами «номера на поэтажном плане: этаж подвал (½ 

помещений № 20-25); 1 этаж (№ 18-22, 25, ¼ помещения 23, ½ помещения 24), 

пристройка (крыльцо), общей площадью 116,7 кв. м». 

2. Администрации муниципального образования городского округа «Воркута» 

внести изменения в договор от 03.11.2020 № 34 безвозмездного пользования 

недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета муниципального 

образования городского округа «Воркута»                                                            М.Б. Герт 


